Câmara Municipal de Rio das Ostras

   Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO 286/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das

Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e, ouvido o soberano plenário,

INDICA  ao Exmo. Prefeito Municipal para que seja criado com a

máxima urgência  um ponto de Vans, em ambos os lados na Av.

Amaral Peixoto, nas proximidades da Igreja Betel, perto da

ponte do rio Rio das Ostras em Costa Azul.

JUSTIFICATIVA

    Esta é uma reivindicação que será de grande benefício

para os freqüentadores da igreja e moradores da localidade.

Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões,  04 de agosto  de 2003.

Edílson Gomes Ribeiro

Vereador autor